CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  ĐƠN XIN DỰ THI TỐT NGHIỆP                                              (LẦN    )
Kính gửi:  - Ban Giám hiệu trường Trung cấp Âu Lạc - Huế;
                  - Phòng Đào tạo.
Tôi tên là:………………………………….MSHS:…………………………
Ngày  tháng năm sinh:………………………………………………………..
Nơi sinh:……………………………………………………………………...
Điện thoại (yêu cầu ghi để liên lạc khi cần thiết):…………………………...
Học lớp:……………………………………………………………………...
Điểm thi tốt nghiệp (Yêu cầu ghi để xét tốt nghiệp)

Môn chính trị:……………………...  Kỳ thi tốt nghiệp tháng:……năm:……....
Môn Lý thuyết tổng hợp:…………...Kỳ thi tốt nghiệp tháng:…....năm:……….
Môn thực hành nghề nghiệp :………Kỳ thi tốt nghiệp tháng:…...năm:……….
Nay tôi xin được thi lại cùng với khoá:………
Môn chính trị:

Môn lý thuyết tổng hợp:

Môn thực hành nghề nghiệp:

                                                                  Huế, ngày…….tháng……năm……...

	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)